

نخستین بسکتبالیست حرفه ای ایرانی در تیم دانشگاه رایس هوستون بازی می کند

ایرانی حرفه ای بسکتبال محسوب می شود، اما دانشگاه های دیگر اشتیاق و تمایل بیشتری برای استفاده از ارسلان کاظمی داشته اند. در همین حال ارسلان کاظمی در مورد موقعیت خود به عنوان یک ایرانی در آمریکا گفت: «زمانی که به آمریکا می آمدم شماری از دوستانم



در ایران می گفتند که نگویم ایرانی هستم زیرا احتمال دارد که آمریکایی ها از این موضوع خوششان نیاید. اما من بیم و هراسی از این امر ندارم و در همه جا می گویم که ایرانی هستم و مردم هم از این موضوع ناراحت نمی شوند و درصدد کمک هم بر می آیند. همه می خواهند از ماجرابی که میان ایران و آمریکا روی داده است، آگاه شوند.»

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: «ارسلان کاظمی» که ۱۸ سال دارد و در ماه فوریه از ایران به آمریکا مهاجرت کرده است، در حال حاضر در سال آخر دبیرستان در کارولینای شمالی مشغول تحصیل است.

یک بسکتبالیست جوان ایرانی که به عنوان نخستین بازیکن حرفه ای ایرانی محسوب می شود که در یک تیم دانشگاهی آمریکا بازی می کند، به زودی قرار داد رسمی خود را با یک دانشگاه ایالت تگزاس امضا خواهد کرد. وی که اخیراً از ایران به آمریکا مهاجرت کرده و سال آخر دبیرستان را طی می کند، ایرانی بودن را افتخاری برای خود می داند. «ارسلان کاظمی» که ۱۸ سال دارد و در ماه فوریه از اصفهان به آمریکا مهاجرت کرده است، در اواخر ماه جاری به عنوان نخستین بسکتبالیست حرفه ای ایرانی با تیم «اولز- Owlz»، «دانشگاه رایس - Rice University» هوستون تگزاس، به طور رسمی قراردادی امضا خواهد کرد.

ارسلان کاظمی که ۶ فوت و ۷ اینچ قد دارد و در حال حاضر در سال آخر «دبیرستان پترسون - Patterson School» کارولینای شمالی سرگرم تحصیل است، در روز ۳۱ اکتبر به طور شفاهی با بازی در تیم اولز موافقت کرد. به نوشته روزنامه «نیویورک نیوز - New York Daily News»، ارسلان کاظمی برای انجام بازی در تیم های دانشگاهی مریلند، نیوجرسی و تگزاس پیشنهادهایی را دریافت داشته بود اما وی پس از دیداری که از دانشگاه رایس هوستون در اوایل ماه جاری داشت، موافقت خود را با بازی در تیم این دانشگاه اعلام داشت. «انتونی ابراهیم» که مشاور ارسلان کاظمی است و به وی کمک کرده تا به آمریکا مهاجرت کند بر این باور است که دانشگاه رایس محل مناسبی برای این بازیکن

غول جوان ایرانی مجدداً رکورد شکنی کرد

۳ مدال طلای آسیا بر گردن علی حسینی و ۲ نشان نقره بر گردن سلیمی

دو ضرب ۲۴۵ کیلوگرم/مجموع: ۴۵۱ کیلوگرم. نفر دوم: بهداد سلیمی از ایران/ یکضرب: ۱۸۵ کیلوگرم/دو ضرب: ۲۲۲ کیلوگرم/مجموع: ۴۰۷



نفر سوم: کیم یونگ کوآن از کره/ یکضرب: ۱۷۱ کیلوگرم/ دو ضرب: ۲۱۲ کیلوگرم/مجموع: ۳۸۳ کیلوگرم. علی حسینی در این دیدار موفق شد رکورد یکضرب جوانان جهان را که با ۲۰۵ کیلوگرم متعلق به خودش بود ۱ کیلوگرم، رکورد دو ضرب را ۳ کیلوگرم و رکورد مجموع را ۴ کیلوگرم ارتقاء بخشد.

تهران- خبرگزاری کار ایران: ملی پوشان دسته فوق سنگین کشورمان توانستند عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی پیکارهای وزنه برداری قهرمانی آسیا را به خود اختصاص دهند.

به گزارش ایلنا: دیدار دسته فوق سنگین (+۱۰۵) بیست و یکمین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا در سالن هواسان کره جنوبی برگزار شد که طی آن سعید علی حسینی و بهداد سلیمی دو ملی پوش سنگین وزن کشورمان توانستند مقتدرانه عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی این دوره از پیکارها را به خود اختصاص داده و بار دیگر بر توانایی جوانان ایران زمین صحنه بگذارند. بر اساس این گزارش سعید علی حسینی ملی پوش دسته فوق سنگین کشورمان که فدراسیون جهانی او را «غول جوان ایران» معرفی کرده، توانست در این دوره از پیکارها و با هدایت حسین رضازاده مدیر تیمهای ملی کشورمان با مهارت وزنه های ۲۰۶ و ۲۴۵ کیلوگرم در حرکات یکضرب و دو ضرب و مجموع ۴۵۱ کیلوگرم به ۳ نشان طلای آسیایی دست پیدا کند. در این دسته بهداد سلیمی وزنه بردار کشورمان نیز با مهارت وزنه های ۱۸۵ و ۲۲۲ کیلوگرم در حرکات یکضرب و دو ضرب و مجموع ۴۰۷ کیلوگرم نایب قهرمان شد و ۳ مدال طلای این مسابقات را بر گردن آویخت.

نفرات برتر این دسته به شرح زیر می باشند: نفر اول: سعید علی حسینی از ایران/ یکضرب ۲۰۶ کیلوگرم/

اخراج وحید هاشمیان از ترکیب تیم فوتبال بوخوم

هاشمیان در مصاحبه ای با روزنامه بیل با انتقاد از قرار نگرفتن در ترکیب ثابت تیم گفته بود از این تصمیم مربی بسیار ناراحت و عصبانی است.

وی افزوده بود: برای کمک به تیم بوخوم به این تیم آمده و دوست دارد مربی تیم نیز به وی اعتماد کند.

مربی تیم فوتبال بوخوم نیز در این باره گفت: چندی قبل به بازیکنان گفتم که در این تیم هیچکس نمی تواند هر چیزی که دلش می خواهد را بگوید.

مارسل کولر ادامه داد: تمام مصاحبه ها و گفته های بازیکنان را گوش کرده و آنها را می خواند و اجازه نمی دهد که بازیکنان هر نظر و حرفی را بر زبان بیاورند. وی با اشاره به وضعیت نه چندان خوب تیم فوتبال بوخوم در رقابتهای بوندسلیگا گفت: در این وضعیت فقط همدلی و اتحاد می تواند تیم را در شرایط خوب قرار دهد.

هاشمیان در فصل جاری از تیم هانوفر به بوخوم منتقل شده است.

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
راديو فردا- برلين: «وحید هاشمیان» بازیکن ایرانی تیم فوتبال بوخوم آلمان به دلیل انتقاد از مربی این تیم از ترکیب تیم اخراج شد.



به گزارش روز پنجشنبه ایرنا به نقل از رسانه های ورزشی آلمان، هاشمیان همچنین از شرکت در تمرینات تیم فوتبال بوخوم محروم شده است.

«رومنیگه» خواستار تعیین سقف حقوق توسط یوفا شد

هم اکنون تمامی باشگاهها با هدف موفقیت اداره می شوند و برخی از آنها سرمایه گذاری هایی را انجام می دهند که از نظر اقتصادی مناسب نیست.

مهاجم سابق تیم ملی آلمان غربی سابق امیدوار است، برنامه ای برای باشگاههای شرکت کننده در مسابقات جام قهرمانان باشگاههای اروپا تنظیم شود که بر اساس آن هر تیم میزان محدودی را برای دستمزد در نظر بگیرد. رومنیگه با بیان اینکه علائمی از تأثیر بحران اقتصادی بر فوتبال اروپا مشاهده شده است، اظهار داشت: با نگاهی به فوتبال در اروپا می توان نشانه های جدی این بحران را در کشورهای انگلیس، اسپانیا و ایتالیا دید. هنوز آثار آن در فوتبال آلمان مشخص نشده است. با وجود این به نظر من باید نهایت تلاش خود را برای برخورد محتاطانه با چنین وضعیتی انجام بدهیم.

به گزارش یوفا از برلین: رییس باشگاه فوتبال بایرن مونیخ آلمان از اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) خواست به منظور جلوگیری از تأثیر بحران اقتصادی جهانی بر فوتبال، برای باشگاهها در مسابقات جام قهرمانان باشگاههای اروپا سقف حقوق تعیین کند.

«کارل هاینس رومنیگه» در این باره به روزنامه «دوی ولت» چاپ آلمان گفت: «میشل پلاتینی» رییس «یوفا» نظر مرا خواست و من هم اعلام کردم باید هزینه ها کنترل شود.

وی افزود: باشگاهها نمی توانند بیش از ۵۰ درصد از بودجه خود را به دستمزد اختصاص بدهند. در حال حاضر دستمزدها به طور غیرمنطقی بالاست. اگر تصمیم به مداخله بگیریم، قوانین باید یک شبه تنظیم شده و باشگاهها هم باید به نوبه خود همکاری کنند.

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی
۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



جدیدترین رسیورها
و ارزانهترین قیمت ها را ارائه می دهیم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

دستگاه کامل ماهواره ای

با جدیدترین رسیورها

با بهترین قیمت،

از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای

LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،

در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانهترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

www.scs-network.com



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

(510) 773-7881

(۵۱۰) ۷۷۳-۷۸۸۱



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.